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Suurin osa suomalaisista lukee leh-
tiä ja heille tipahtaa lehti joka aa-
mu postilaatikkoon. He lukevat sen,
säilyttävät pari päivää ja heittävät pois. Lehden elämänkaari on varsin lyhyt. Toimittajana
uskallan kuitenkin väittää, että lehden teko on kaikkea muuta kuin nopeaa joskus se
vaatii jopa verta, hikeä ja kyyneliä.

Lehden teko voi vaikuttaa päällepäin hyvin yksinkertaiselta. Haastattelet ihmisiä,
kirjoitat jutut, napsit valokuvat, taitat lehden ja lähetät painoon. Kieltämättä ei se niin
kovin monimutkaiselta kuulostakaan eikä edes todellisuudessa ole. Ei, ellei oteta
huomioon sitä, että me kaikki olemme ihmisiä emmekä aina samalla aaltopituudella.

Normaali lehdentekopäiväni: menen toimitusluokkaan, jossa on paikalla vain puolet
niistä ihmisistä, joiden pitäisi olla siellä. Menen tietokoneen ääreen ja katson takaseinälle,
jossa on valmiit sivut esillä ja huomaan kuinka lehti on edistynyt. Olen kirjoittanut
juttuni, taittanut sivuni valmiiksi ja aloitan muiden sivujen taittoa.

Taitto on siinä mielessä palkitsevaa, että näkee oman tuotoksensa muodostuvan, mutta
pilkunviilaustahan se loppujen lopuksi on. Jos mahdollista, tällä kertaa kuitenkin ehkä
hyvässä mielessä. Pääsen vauhtiin ja taitto sujuu kuin tanssi. Tai no, tuo on ehkä vähän
huono vertauskuva, sillä tanssi ei suju minulta läheskään yhtä hyvin kuin taitto.

Kun taitossa ilmenee ongelma, on se kaikkien ongelma. Minä ja muut emme kuitenkaan
aina tunnu kykenevän samanasteiseen kommunikaatioon, sillä siinä missä itse tykkään
puhua, valitsevat jotkut huutamisen. Samaa aallonpituutta ei ehkä ole vielä saavutettu,
mutta toisaalta jos se ei lehden tekoa haittaa, ei kai se haittaa ollenkaan. Itselleni on
tärkeintä, että voin päivän päätteeksi olla tyytyväinen omaan työpanokseeni.

Niin tai näin, osaan nykyään itse arvostaa lehtiä enemmän, sillä tiedän, mitä kulissien
takana tapahtuu. On totta, että lehtiä ei voi eikä kannata säilyttää loputtomiin joka
huushollissa, mutta seuraavan kerran, kun otat lehden käteesi, ei kannata luulla, että se
on syntynyt sulassa sovussa ja sekunnin murto-osassa, jos toisessakaan.

Verta, ei vielä kertaakaan. Hikeä, aina. Kyyneliä - toivottavasti ei koskaan.

Kulissien
takana

Elina Eronen,
oppilaspäätoimittaja

Tuntuu uskomattomalta, että
kahdeksan kuukautta on
vierähtänyt siitä, kun ensi
kerran saavuin Alkio-opistolle.
Muistan sen kuin eilispäivän,
kun muuttokuormaa kannettiin uuteen asuntoon. Ilmapiiri oli jännittynyt ja varovasti
vilkuilin uusia kasvoja ja tutkiskeltiin tulevia luokkatovereita. Alkio on murteiden ja
persoonien sulatusuuni. Tämä on paikka, jossa ystävystyy nopeasti. Täällä on jokaiselle
jotakin. Toisille Alkio on koti, toisille paikka, jossa opiskella. Varmaa on, että kaikille
meille Alkio edustaa kasvamista, kehittymistä ja ponnahduslautaa tulevaisuuteen, jopa
sinne yliopistoon saakka. Tämä on ollut mahtava vuosi, täynnä iloja ja suruja,
kamppailua, tenttejä, hikeä, tanssiaisia, tähkä-bileitä, sumareita, saunailtoja ja ennen
kaikkea ihmisiä. Toivotan kaikille alkioille loistavaa tulevaisuutta ja repun täyteen
elämäneväitä.

* Oltermannin päivä starttaa käyntiin kaurapuurolla mansikkahillon kera.
* Vapaa-aika muodostuu teatterin tekemisestä ja aarioiden lurauttelusta.
* Oltermanni on kuuhullu.
* Nimeää joka ainoan pehmolelunsa (ja omistaa niitä paljon).
* Rakastaa etanapostia ja pitkän pitkiä kirjoja.
* Katselee telkkarista vain pukudraamoja, mutta alkiolla ryhmäpainostuksen takia on
   pakko tuijottaa myös salkkareita :)

Elina Mäkinen,
Oltermanni

Oltermannin
terveiset

Suomalainen koulutus-
järjestelmä on jälleen
voimakkaassa muu-
toksessa. Korkeakoulu-
ja ammattikoulutuksen
verkostoja ollaan tiivis-
tämässä. Uudistus-
paineita on myös mei-
dän omalla vapaansivistystyön kentällä. Kansanopistoja
patistellaan entistä tiiviimpään yhteistyöhön keskenään
ja myös muiden koulutusalan toimijoiden kanssa.  Myös
uusia asiakasryhmiä ollaan etsimässä kansanopistoille.
Perimmäisenä tavoitteena on tietenkin koulutuksen tehok-
kuuden lisääminen.

Tämän vuoden alusta jyväskyläläistyneen Alkio-opiston
vapaan sivistystyön perusoppijakson päätoimintamuoto
on ollut jo monien vuosien ajan toimiminen lukion ja yli-
opiston koulutuksellisena nivelvaiheena. Tänne on tultu
etsimään tai aloittamaan omaa koulutusalaa ja samalla
on voitu tehdä suuri määrä yliopistollisia opintosuori-
tuksia, jotka ovat sitten valmiina siirryttäessä varsinaisiin
yliopistollisiin opintoihin. Käytännössä Alkiolla on voinut
koota jo vuosien ajan kandidaatin tutkintoon oikeuttavat
opinnot. Viimeisinä vuosina avoimen yliopiston opintojen
kysyntä on hieman hiipunut kaikkialla maassa. Tämä on
näkynyt myös Alkiolla ja sen seurauksena olemme läh-
teneet etsimään uusia painoalueita koulutukseemme.

Osa koulutuksesta on jo nyt sähköisen verkon kautta ta-
pahtuvaa, mutta jatkossa verkko-opiskelua tullaan
kehittämään ja lisäämään. Tätä kautta uskomme laajen-
tavamme asiakaskenttäämme merkittävästi. Verkon
kautta Alkio-opiston opintoja voivat hyödyntää jatkossa
myös sellaiset tiedonjanoiset, joilla ei ole mahdollista irrot-
tautua pitemmäksi aikaa esimerkiksi työelämästä. On
kuitenkin huomattava, että Alkio-opisto pyrkii edelleenkin
säilyttämään vahvana korkeasti arvostetun internaatti-
pedagogisen osaamisensa. Internaatissa opiskelu on to-
dettu vuosikymmenien aikana sekä viihtyisäksi että erit-
täin tehokkaaksi opiskelumuodoksi. Myös eläminen Alkio-
opiston kaltaisessa lähes parinsadan opiskelijan suurui-
sessa internaatissa on hyvin antoisaa ja kasvattavaa.

Muina kehittämisen painopistealueina ovat maahan-
muuttaja- ja seniorikoulutus. Molemmilla osa-alueilla
Alkiolla on jo vuosien kokemus, mutta jatkossa niihin on
tarkoitus panostaa entisestä enemmän. Maahanmuutta-
jakoulutuksen uutena aluevaltauksena on jo tämän
vuoden alussa käynnistynytkin nuorten turvapaikan-
hakijoiden koulutus. Tammikuussa opistolle saapui
yhteensä 16 Suomesta turvapaikkaa hakevaa nuorukaista
Somaliasta, Irakista ja Afganistanista. Nyt näyttää siltä,
että tästä koulutusmuodosta on tulossa myös pitempiai-
kainen osa Alkio-opiston toimintaa. Alkio-opiston kal-
tainen elävä enemmistöltään nuorten asuttama internaatti
onkin mitä sopivin maahanmuuttajien ensimmäiseksi so-
peuttamis- ja kolutuspaikaksi suomalaiseen yhteiskun-
taan.

Alkio-opisto toimii siis tiiviisti ajan hermolla ja vastaa
rohkeasti kulloisenkin ajan tuomiin haasteisiin. Vuosien
kokemuksella voin vakuuttaa, että Alkio-opistolla vietetty
lukuvuosi tai useampikin antavat jokaisen elämään hyvin
tärkeää lisäpotkua. Opinnollisesti opistovuosi ei ole
mikään välivuosi, vaan tehokkaasti käytettynä itse asiassa
kokonaisopiskeluajan lyhentämisvuosi. Suurimmalle
osalle opiskelijoista vuosi opistossa uusine ystävineen on
myös hyvin myönteinen kokemus, joka säilyy valoisana
jaksona läpi elämän.

Jorma Keränen,
vastaava
päätoimittaja

Uudistuva
Alkio-opisto
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Hae Alkio-opistolle

Korpilahden kunta liittyi viime vuodenvaihteessa Jyväskylän kau-
punkiin. Noin viiden tuhannen asukkaan Korpilahden kunta laskee
raha-asioidensa parantuvan yhteisessä taloudessa Jyväskylän kau-
pungin kanssa. Jyväskylä puolestaan arvelee saavansa Korpilahden
kauniista maisemista sopivaa tonttimaata. Korpilahti on suosittu
kesänviettopaikka Päijänteen rannalla. Kesäisin paikkakunnan vä-
kiluku tuplaantuu kesänviettäjistä ja veneilijöistä.

Korpilahti sijaitsee vain kolmenkymmenen kilometrin päässä Jy-
väskylän keskustasta. Ysitietä pitkin matka Korpilahdelta Jyväs-
kylän keskustaan taittuu puolessa tunnissa. Linja-autoja kulkee
noin tunnin välein. Hyvät kulkuyhteydet liittävät Korpilahden
luontevasti yhdeksi Jyväskylän kaupunginosaksi.

Korpilahti on osa Jyväskylän kaupunkia
Eija Kiiskinen
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Kasvatustieteiden ja psykologian linja  alkaa 17.8.2009, päättyy 12.5.2010
Muut kokovuotiset linjat  alkavat 23.8.2009, päättyvät 20.5.2010
Kasvatustyön linja alkaa 11.1.2010, päättyy 12.5.2010
Muut kevään linjat alkavat 11.1.2010, päättyvät 20.5.2010

Hakuaika opintovuoden 2009 - 2010 opintoihin on alkanut ja päättyy 14.8.2009. Hakemuksia käsitellään
15.6.2009 ja tämän jälkeen jatkuvasti hakemusten saapumisjärjestyksessä. Päätös valinnasta pyritään ilmoit-
tamaan hakijalle kahden viikon sisällä hakemuksen vastaanottamisesta. Kevään 2010 linjoille hakuaika päät-
tyy 17.12.2009. Pääsykoetta opistoon ei ole ja opiskelijat valitaan hakemusten perusteella.

Kaikkien kokovuotisten linjojen laajuus on 38 opintoviikkoa, kasvatustyön linjalla 19 opintoviikkoa ja
muilla kevään linjoilla 20 opintoviikkoa. Yksittäinen linja aloitetaan, jos ilmoittautuneita opiskelijoita
on vähintään 15. Linjojen peruuntumisesta ilmoitetaan opiskelijoille viimeistään viikkoa ennen koulutuksen
alkua.

- Has got everything British,
   even a boyfriend.

- Rakastaa äitiä ja
   lihaksikkaita kaappimiehiä.

- On oikeasti fiksu blondi
   runotyttö. Siis ihan oikeasti.

- On kiihkeässä suhteessa
   pilkkujen ja neverheard-
   musiikin kanssa.

- Kulkee pyörätuolillaan mel-
  kein 40 km/h.

- Puhuu kalakukkoa ja piirtää
   moraalittomia sarjakuvia.

- Ei tarvitse kahvia
   kofeiinipöllyihinsä.

- Nemin ja Kiroilevan Siilin
   yhteensulautuma.

- Fantasiafriikki, joka haluaisi
   olla vampyyri.


